ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-XDCT Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

V/v báo cáo tổng thể tình hình
triển khai các dự án nhà ở xã hội

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2393/SXD-QHKT ngày

26/9/2025 về việc báo cáo nội dung phương án điều chỉnh của dự án Khu nhà ở xã
hội thuộc khu vực 1, phường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn (nay là phường Quy
Nhơn), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan rà

soát, báo cáo tổng thể tình hình triển khai các dự án nhà ở xã hội trên địa bàn tỉnh,

các chỉ tiêu phát triển về nhà ở xã hội và các nội dung có liên quan, báo cáo đề
xuất UBND tỉnh trong tháng 10/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- PCT UBND tỉnh N.H.Quế;
- Các Sở: TC, NN&MT;

- CVP, PVPXD;

- Lưu: VT, X5.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

5563 25 10